海 豊 国 際 航 運 日 本 株 式 会 社

   S I T C  J A P A N  C O., LTD.
21F,TOKYO BUILDING,2-7-3,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-6421 JAPAN

              TEL:03-6212-1543       FAX:03-6212-1108

   2013年 12月 20日

お客様各位

                                                                 SITC JAPAN CO.,LTD.

弊社 神戸発行 BLの発行場所変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 この度、弊社が神戸にて取り扱っておりますB/L発行業務を 1月より、SITC Logistics (Japan)から、

(株)日新 神戸支店へ変更することと致しましたのでご案内申し上げます。

詳細につきましては、下記をご参考下さい。

記

尚、小切手でのお支払いの場合は宛先を“(株)日新”として頂きますようお願い致します。

B/L訂正での L/Gの送付は、各 Booking元へ送付して頂き、訂正の可否、および B/L訂正の可能時間

をご確認頂きますようお願い致します。 直接、(株)日新へ L/Gを持ち込まれた場合は訂正にお時間を

頂く場合がございます。

 また、運賃のお支払い処理のみを(株)日新神戸支店で行い、同店所以外での B/L発行は出来かねます

のでご了承願います。

 今後とも、お客様にご満足いただける高品質、且つ安定したサービスを提供すべく、なお一層の

努力を続けていく所存でございます。何卒ご賢察の上、ご理解とご支援賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

業務移行日 平成 25年 12月 27日（金） CY CUT分より

対象 BOOKING NO. SITCT、および SITCOから始まるもの

移行先事務所

（連絡先）

株式会社 日新 神戸支店 海運課

住所：神戸市中央区江戸町 101番地 三共生興スカイビル 3f

TEL：(078)392-5562  FAX：(078)392-5523

B/L発行開始時間 本船 CUT日翌営業日の午前 10時より

小切手の宛先 (株)日新